
UCHWAŁA NR 497/88/08
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

 z dnia 31 października 2008 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu oraz
dokonania zmian w planie wydatków budżetu na 2008 rok.

                 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
– o samorządzie powiatowym Dz. U z 2001 roku Nr 142. poz. 1592 z póz. zm.)
art. 165 i 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku – o finansach publicznych
( Dz. U Nr 249 poz. 2104 z póz. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:
§ 1.

1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu na 2008 rok o kwotę 62 236,00
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

     Dochody budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą
               41 363 121,00 zł.

2. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu na 2008 rok o kwotę 62 236,00
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

     Wydatki budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą
     46 463 121,00 zł.

§ 2.
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2008 rok, zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2008 roku.

Zarząd:

Przewodniczący           Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Andrzej Twardowski             ......................... 
Członek                        Sławomir Fułek                     ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski         ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 497/88/08
Zarządu Powiatu z dnia 31 października 2008 r.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zwiększ

enia
Stan po
zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 5 299 721 17000 5 316 721

75411 Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej 5 299 221 17 000 5 316 221

2110 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat 2 599 221 17 000 2 616 221

852 Pomoc społeczna 1 681 851 29 949 1 711 800
85204 Rodziny zastępcze 37 445 29 949 67 394

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
miedzy jednostkami samorządu
terytorialnego

19 764 12 655 32 419
2320 Dotacje celowe otrzymane z

powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) miedzy
jednostkami samorządu
terytorialnego 17 681 17 294 34 975

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 208 000 15 287 223 287

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 0 15 287 15 287

2130 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizacje
bieżących zadań własnych powiatu 0 15 287 15 287

Ogółem dochody: 41 300 885 62 236 41 363 121



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 497/88/08
Zarządu Powiatu z dnia 31 października 2008 r.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zwiększ

enia
Stan po
zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 5 502 721 17 000 5 519 721

75411 Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej 5 499 221 17 000 5 516 221

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 18 700 13 365 32 065
4750 Zakup akcesoriów

komputerowych, w tym
programów i licencji 10 000 3 635 13 635

852 Pomoc społeczna 3 777 885 29 949 3 807 834
85204 Rodziny zastępcze 943 331 29 949 973 280

3110 Świadczenia społeczne 841 359 29 949 871 308
854 Edukacyjna opieka

wychowawcza 3 221 838 15 287 3 237 125
85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 727 250 15 287 742 537

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 85 000 913 85 913

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 000 413 13 413
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200 4 940 7 140
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 2 521 9 521
4750 Zakup akcesoriów

komputerowych, w tym
programów i licencji 500 6 500 7 000

Ogółem wydatki: 46 400 885 62 236 46 463 121

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 497/88/08



Zarządu Powiatu z dnia 31 października 2008 roku.
Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zmniej
szenia

Zwiększ
enia

Stan po
zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 623 562 13 000 13 000 14 623 562
80123 Licea profilowane 643 676 13 000 630 676

3020 Wydatki osobowe
niezaliczane do
wynagrodzeń 13 000 13 000 0

80130 Szkoły zawodowe 6 761 755 13 000 6 774 755
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek 10 100 600 10 700
4260 Zakup energii 188 839 8 150 196 989
4270 Zakup usług remontowych 7 800 40 7 840
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500 100 2 600
4300 Zakup usług pozostałych 52 500 2 700 55 200
4350 Zakup usług dostępu do

sieci internet 6 100 410 6 510
4370 Opłaty z tytułu zakupu

usług telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej 17 000 1 000 18 000

852 Pomoc społeczna 3 807 834 18 000 18 000 3 807 834
85218 Powiatowe centra

pomocy rodzinie 339 688 18 000 18 000 339 688
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników 167 223 18 000 185 223
4170 Wynagrodzenia

bezosobowe 35 498 18 000 17 498
Razem: 18 431 396 31 000 31 000 18 431 396

Uzasadnienie 
UCHWAŁY Nr 497////08

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 31 października 2008 roku



w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu oraz dokonania
zmian w planie wydatków budżetu na 2008 rok.

I. W zakresie zwiększenia dochodów budżetu powiatu na 2008 rok.
Zwiększenie dochodów wynika z otrzymanej decyzji Wojewody Mazowieckiego:

1. Nr 209 z dnia 10 pażdziernika 2008 roku, w sprawie zwiększenia dotacji na
2008 rok, o kwotę 15 287 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności
punktów konsultacyjnych organizowanych w szkołach przez poradnie
psychologiczno – pedagogiczne w kwocie 12 802 zł, i zakup specjalistycznych
zestawów do badania dzieci do 3 roku życia  w wysokości 2 485 zł.

2. Nr 211 z dnia 10 października 2008 r, w sprawie zwiększenia dotacji na 2008
rok w kwocie 17 000 zł, z przeznaczeniem na wymianę sprzętu oraz systemów
teleinformatycznych w ramach „Programu modernizacji policji, Straży
Granicznej Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony Rządu w latach 2007-
2009.

3. Zwiększenie dochodów w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85204 –
Rodziny zastępcze w § 2310 o kwotę 12 655 zł, jest skutkiem podpisanego
porozumienia w sprawie umieszczenia dzieci w rodzinach zastępczych
pomiędzy Zarządem Powiatu Sierpeckiego a Urzędem Miasta Płocka i Łodzi,
źródłem zwiększonych dochodów w § 2320 o kwotę 17 294 zł, są podpisane
porozumienia w sprawie umieszczenia dzieci w rodzinach zastępczych z
Zarządem Powiatu Sierpeckiego a Zarządami Powiatów Płockiego i
Białobrzeskiego. 

II. W zakresie zwiększenia wydatków budżetu powiatu na 2008 rok.
Zwiększenie dochodów budżetu powiatu o kwotę 62 236 zł spowodowało zwiększenie
wydatków w tych samych działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej. 
III. W zakresie dokonania zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2008
rok.  
1. Zmiany w planie wydatków w planie finansowym Liceum profilowanego przy
Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 dokonane zostały na prośbę Dyrektora Szkoły i
polegają na zmniejszeniu wydatków w § 3020 o kwotę 13 000 zł. Zmniejszenie
wydatków w rozdziale 81023 pozwoliło na zwiększenie wydatków bieżących w
rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe.
2. Zmiany z planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zostały
dokonane na prośbę Kierownika polegające na zmniejszeniu wydatków w paragrafach:
4170 w kwocie 18 000 zł, a zwiększeniu wydatków w paragrafie 4010 o tę samą kwotę
w związku z zwiększeniem najniższego wynagrodzenia w I-ej kategorii
zaszeregowania. 


